SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 363, DE 2017

Requer, nos termos do art. 256, inciso I, do Regimento Interno do Senado Federal, a
retirada de tramitação do Requerimento 242, de 2017, de sua autoria.

AUTORIA: Senador Alvaro Dias

DESPACHO: Deferido

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 363 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/129253

REQUERIMENTO Nº      , DE 2017

Requeiro, nos termos do art. 256, inciso I, do Regimento Interno do

Senado Federal, a retirada de tramitação da proposição de minha autoria -

Requerimento 242, de 10 de abril de 2017, onde solicito nos termos do art. 258,

do Regimento Interno do Senado Federal, a tramitação em conjunto do Projeto

de Lei da Câmara (PLC) nº 28, de 2017, com o Projeto de Lei do Senado (PLS)

nº 530, de 2015, e com o PLS nº 726, de 2015.

 Sala das Sessões,

Senador ALVARO DIAS

S
F

/
1

7
2

1
5

.
6

4
3

0
6

-
3

0

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 363 de 2017.